
 

1 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

サンヨー食品株式会社（本社：東京 社長：井田純一郎）は、２０２６年７月１日の出荷分から 

即席カップ麺製品の価格を改定いたします。 

 

昨今の製品をとりまく環境は厳しさを増しており、原材料価格の高騰に加えて包装資材、物流コス

トなど諸費用の上昇が続いております。 

これまで弊社では継続して効率化、合理化など、可能な限りコスト抑制に取り組んで参りましたが、 

自助努力だけではコスト上昇を吸収できない状況となりました。 

つきましては、２０２６年７月１日出荷分より、やむを得ず即席カップ麺製品の価格改定を実施  

させていただきます。 

 

今後とも品質の維持・向上に努め、安全・安心でおいしい製品をお客様にお届けして参ります。   

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

価格改定日     ２０２６年７月１日（水）出荷分～  

 

価格改定対象商品  即席カップ麵 

＊尚、今回、即席袋麺および一部の即席カップ麺につきまして価格の改定はございません 

＊対象商品につきましては別紙をご参照ください 

 

価格改定率    希望小売価格の約５％～１１％アップ 

 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

NEWS RELEASE  

２０２６年３月１１日 

サンヨー食品株式会社 

 

  
 

www.sanyofoods.co.jp 



 

 2 

主要対象製品 

 

サッポロ一番　名店の味　大口径　純連・桂花

サッポロ一番　名店の味　大口径　杉田家　

サッポロ一番　名店の味　大口径　天下一品

サッポロ一番　ミニどんぶり　単品　各種

サッポロ一番　ミニどんぶり　バラエティーパック4食入

サッポロ一番　名店の味　ミニカップ　各種（純連・天下一品）

即席カップ麺

サッポロ一番　塩カルビ味焼そば

サッポロ一番　オタフクお好みソース味焼そば

サッポロ一番　久世福商店監修　タテレギュラー　各種
（和風醤油らーめん、和風塩らーめん）

分類 製品名

サッポロ一番　カップスター　各種

サッポロ一番　どんぶり　各種


